

ZP.271.8.2019

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia

Dot.: Przetargu nr ZP.271.8.2019 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: **„Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Wronin – etap II”**

W związku z wpływaniem zapytań dotyczących treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, na podst. art. 38 ust.1 ustawy z dnia 29 01.2004r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 1843.), poniżej, zgodnie z art. 38 ust.2 w/w ustawy, przedstawiam ich treść wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1:

Prosimy o zamieszczenie na stronie Zamawiającego Opinii Wojewódzkiego Urzędu Ochrony Zabytków w Opolu nr WUOZ.III.GM-51-184/08.

Odpowiedź:

Zamawiający załączył na stronie internetowej opinię Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków w Opolu nr WUOZ.III.GM-51-184/08 z dnia 31-12-2008r.

Pytanie 2:

Prosimy o zamieszczenie na stronie Zamawiającego rysunków: studni zaworowej nr 9 oraz studni z zaworem napowietrzająco-odpowietrzającym nr 2 wraz z wykazem armatury.

Odpowiedź:

W nawiązaniu do pisma Zamawiającego z dnia 09-01-2020r., Zamawiający załączył na stronie internetowej studni zaworowej nr 9 oraz studni z zaworem napowietrzająco-odpowietrzającym nr 2 oraz wykaz armatury.

Pytanie 3:

Według opisu technicznego dokumentacji projektowej, studnia z zaworem napowietrzająco-odpowietrzającym nr 2, to studnia betonowa o średnicy 1400 mm, natomiast wg przedmiaru robót jest to studnia betonowa o średnicy 1200 mm. Prosimy o wyjaśnienie, którą średnicę studni ująć w wycenie.

Odpowiedź:

Należy wycenić studnię o średnicy 1400 mm.

Pytanie 4:

Według opisu technicznego dokumentacji projektowej, studnia rozprężna SR5 (zlokalizowana na kolektorze ciśnieniowym) to studnia betonowa o średnicy 1200 mm, natomiast wg przedmiaru robót jest to studnia tworzywowa o średnicy 800 mm. Prosimy o wyjaśnienie, którą studnię ująć w wycenie.

Odpowiedź:

Należy wycenić zgodnie z przedmiarem wg rys. 105.

Pytanie 5:

Na rysunkach dokumentacji projektowej występuje projektowana kanalizacja deszczowa wraz z wpustami ulicznymi. Brakuje ujęcia tego zakresu w przedmiarze robót. Prosimy o wyjaśnienie czy należy ujmować ten zakres w wycenie.

Odpowiedź:

W drodze wojewódzkiej 421 istnieje sieć kanalizacji deszczowej zaprojektowano wykonanie 18 szt. nowych studzienek ściekowych wraz z przyłączami do istniejącej sieci. Poz. 119 – 121 w przedmiarze robót.

Pytanie 6:

Czy system monitoringu, do którego należy wpiąć pompownię sieciową P5 już istnieje czy trzeba go zabudować? Jeżeli istnieje, to jakiego producenta jest to system?

Odpowiedź:

Sieć kanalizacji w gm. Polska Cerekiew jest monitorowana systemem HYDRONET firmy HYDRO-PARTNER. Wymaga się aby system monitorowania wybudowanej przepompowni był kompatybilny z istniejącym.

Pytanie 7:

Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności długości rurociągów kanalizacji, które ilości należy ująć w wycenie?

Rurociągi	Dokumentacja projektowa	SIWZ	Przedmiar robót
PVC 200 mm	3282,00 m	3288,00 m	3286,50 m
PVC 160 mm	1122,50 m	1112,50 m	756,50 m

Odpowiedź:

Należy wycenić zgodnie z SIWZ.

Pytanie 8:

Wg dokumentacji projektowej na kolektorze grawitacyjnych KG-17.1 występuje 5 szt. studzienek kanalizacyjnych o średnicy 425 mm, natomiast wg przedmiaru robót występuje tylko 1 szt. Prosimy o wyjaśnienie ile sztuk studzienek należy ująć w wycenie?

Odpowiedź:

Jak w piśmie z dnia 09-01-2020r.

Pytanie 9:

Zgodnie z brzmieniem art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r., Prawo zamówień publicznych składam prośbę o zmianę treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

W punkcie 5.2.c.1, w/w SIWZ jest zapis, iż Zamawiający w celu spełnienia warunku posiadania zdolności technicznej lub zawodowej żąda zrealizowania "... co najmniej 2 zadania polegające na budowie kanalizacji sanitarnej w systemie grawitacyjno - tłocznym wraz z odtworzeniem nawierzchni dróg, a ich wartość jest nie mniejsza niż 3 000 000,00 zł brutto każde z nich. "

Prosimy o wyrażenie zgody na zmianę w/w zapisu na: " ... lub co najmniej 1 zadanie polegające na budowie kanalizacji sanitarnej w systemie grawitacyjno - tłocznym wraz z odtworzeniem nawierzchni dróg, a ich wartość jest nie mniejsza niż 6 000 000,00 zł brutto każda z nich. ,.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę warunków udziału w postępowaniu.